Главе Новгородского
 муниципального района
Дементьеву А.А.

От __________________
(ФИО представителя юридического
 лица, ИП, физического лица)

	                                      ЗАЯВКА
на участие в отборе для оказания финансовой поддержки в виде субсидии

1. Прошу предоставить субсидию _____________________________
                                                                             (наименование заявителя: юридическое лицо, ИП,                                     физическое лицо- производитель товаров, работ, услуг)
, __________________________________________________________

	  (адрес регистрации, адрес местонахождения, телефон , адрес электронной почты )

	на возмещение части затрат произведенных, начиная с 01 января текущего года, на приобретение машин и (или) оборудования за исключением автотранспорта (группа основных средств «Машины и оборудование», включаемая в амортизационные группы в соответствии с классификацией, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 01.01.2002 № 1 «О Классификации основных средств, включаемых в амортизационные группы») и подтвержденных следующими копиями документов:
1.___________________________________________ на ___л. в 1 экз.;

2.___________________________________________ на ___л. в 1 экз.;

3.___________________________________________ на ___л. в 1 экз.;
(счета, кассовые документы, подтверждающие факт оплаты хозяйственной операции (платежные поручения, чеки об оплате); транспортные накладные; акты о приемке-передаче, договора.   Документы соответствуют требования, установленным Федеральным законом от 06.12.2011 N 402-ФЗ «О бухгалтерском учете».)
2. Сообщаю, что ____________________(наименование юридического лица, ИП, физического лица) соответствует требованиям, указанным в пунктах 8, 9,10 Порядка, утвержденного постановлением Администрации Новгородского  от 09.09.2024 N 410.
3. Подтверждаю достоверность сведений, содержащихся в прилагаемых документах.
4. Как получатель субсидии даю согласие на осуществление проверки главным распорядителем соблюдения порядка и условий предоставления субсидии, в том числе в части достижения результатов предоставления субсидии, а также проверки органами государственного (муниципального) финансового контроля соблюдения получателем субсидии порядка и условий предоставления субсидии в соответствии со статьями 268.1 и 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, и на включение таких положений в соглашение. Место осмотра, проверки_____________________________________________
                              (фактический адрес осуществления деятельности получателя субсидии)
5. Даю согласие на размещение информации как об участнике отбора на «Электронном бюджете», официальном сайте Администрации района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», периодическом печатном издании Новгородского муниципального района «Официальный вестник Новгородского муниципального района».
6. Субсидию прошу перечислить на расчетный счет__________________, открытый в банке______________________. Реквизиты расчетного счета прилагаются.
Опись документов, являющихся частью заявки:
1. __________________________________ на 1 л. в 1 экз.;
(копия второй страницы паспорта заявителя, либо законного представителя заявителя, действующего на основании устава без доверенности, представителя заявителя, действующего по доверенности )
2. __________________________________ на ___л. в 1 экз.;
(копия решения о назначении или избрании на должность, в соответствии с которым физическое лицо обладает правом действовать от имени юридического лица)
3. __________________________________ на ___л. в 1 экз.;
[bookmark: _GoBack](согласие на обработку персональных данных субъектом персональных данных по форме согласно Приложению № 1 к форме заявки или его представителем согласно Приложению № 2 к форме заявки)
4. __________________________________ на ___л. в 1 экз.;
(банковская выписка по счету содержащая реквизиты для перечисления субсидии)
5.  __________________________________ на ___л. в 1 экз.;
(копия доверенности в случае, если заявитель действует по доверенности)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	МП

	(дата)